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Удлиненная до 57 см камера сгорания 
для дров
Автоматический электронный блок 
управления

Верхнее и нижнее горение топлива
Длительность горения на одной 
загрузке: 7-14 часов на дровах, 14-24 
часа на угле

До 30 % экономичнее котлов без 
автоматики

Мощность Площадь дома Размеры (мм) ЦенаМодель

15 кВт
20 кВт
25 кВт

140-160 м2 1100 х 885 х 500
180-200 м2

230-250  м2

1150 х 1015 х 500
1150 х 1045 х 550

KSW Prima 15
KSW Prima 20
KSW Prima 25

Крупный уголь 

Пеллеты
Мелкий
уголь

Бурый
уголь

Брикеты
из угля

Древесная
стружка

Смесь 
уголь/кокс

Основное топливо

Дрова 

Альтернативное 

топливо

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА

129 757 р.
137 655 р.
159 975 р.

ПОЛУАВТОМАТИЧЕСКИЕ КОТЛЫ



KSW Master - верхнее и нижнее 
горение 

Автоматический электронный 
блок управления

Верхнее и нижнее горение 
топлива
Длительность горения на 
одной  загрузке угля – до 24 
часов
До 30 % экономичнее котлов 
без автоматики

Мощность Площадь дома Размеры (мм) ЦенаМодель

16 кВт 
20 кВт
24кВт
30 кВт

140-160 м2

180-200 м2

210-240 м2

250-300  м2

1270 х 790 х 505
1360 х 790 х 505
1385 х 855 х 615

KSW Master 16
KSW Master 20
KSW Master 24
KSW Master 30

Дрова Угольная
пыль

Бурый
уголь

Брикеты 
из угля

Древесная
стружка

Смесь 
уголь/кокс 
Пеллеты

Виды топлива

12 кВт KSW Master 12

1265 х 760 х 455

100-120 м2 1170 х 660 х 455 118 082 р.
123 404 р.
132 161 р.
136 110 р.
152 077 р.

Каменный
уголь

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА



АВТОМАТИЧЕСКИЕ КОТЛЫ

Котел для  пеллет и угля 
Серия KSP Duo

Универсальная горелка 
для 4 видов топлива
Автоматический электронный 
блок управления

Бункер до 300 литров 
и автоподача угля

Длительность горения 
на одной загрузке – 7 дней

До 40 % экономичнее котлов 
без автоматики

Самый высокий КПД – 92 %

Мощность Площадь дома Размеры (мм) ЦенаМодель

12 кВт
18 кВт
26 кВт
35 кВт
50 кВт

KSP Duo 12
KSP Duo 18
KSP Duo 26
KSP Duo 36
KSP Duo 52

Овес Брикеты из 
из опилок

ДроваУгольная
пыль

Крупный
уголь 

Мелкий 
уголь

Бурый
уголь

Брикеты 
из угля

Пеллеты

Основное топливо Топливо для ручной загрузки

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА

240 671 р.
274 151 р.
304 025 р.
367 380 р.
422 494 р.

60-120 м2

130-180 м2

190-260 м2

270-360 м2

370-520 м2

1215 х 820 х 1010
1560 х 845 х 1160
1560 х 875 х 1250
1560 х 875 х 1250
1560 х 955 х 1370



Промышленный котел на угле 
Для помещений до 3500 м² 
Серия KSR Pro

Котел для отопления зданий 600-3500 
м²: школы, гостиницы, музеи, 
больницы, производственные 
площади и т. д.

Бункер на 900 литров и автоподача 
угля

Длительность горения 
на одной загрузке – до 5 дней

Усиленная конструкция 
теплообменника

Уголь экогорошек
5-31,5 мм

Основное топливо

Мощность Площадь дома Размеры (мм) ЦенаМодель

500 427 р.
732 318 р.
929 579 р.

1 185 552 р.
1 544 855 р.

KSR Pro 75
KSR Pro 100
KSR Pro 150
KSR Pro 200
KSR Pro 300

75 кВт
100 кВт
150 кВт
200 кВт
300 кВт

600 - 800 м2

800 - 1100 м2

1500 - 1750 м2

1750 - 2200 м2

2500 - 3500 м2

1680 х 1620 х 1720
2050 х 1790 х 2070
2050 х 2190 х 2070
2050 х 2490 х 2070
2450 х 2810 х  2550

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА
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