Архангельск (8182)63-90-72 **А**стана (7172)727-132 **А**страхань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 **Б**елгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 **Е**катеринбург (343)384-55-89 **Л**ипецк (4742)52-20-81

Иваново (4932)77-34-06 **И**жевск (3412)26-03-58 **К**азань (843)206-01-48 **К**алининград (4012)72-03-81 **К**алуга (4842)92-23-67 **К**емерово (3842)65-04-62 **К**иров (8332)68-02-04 **К**раснодар (861)203-40-90 **К**расноярск (391)204-63-61 **К**урск (4712)77-13-04 **К**иргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 **Н**абережные Челны (8552)20-53-41 **С**амара (846)206-03-16 **Н**ижний Новгород (831)429-08-12 **Н**овокузнецк (3843)20-46-81 **Н**овосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 **К**азахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 **Т**аджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 **Т**верь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 **Т**ула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 **У**льяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 **Ч**елябинск (351)202-03-61 **Ч**ереповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

сайт: http://pereko.nt-rt.ru/ || эл. почта: pkb@nt-rt.ru



ТВЕРДОТОПЛИВНЫЕ КОТЛЫ ДЛИТЕЛЬНОГО ГОРЕНИЯ

ПОЛУАВТОМАТИЧЕСКИЕ КОТЛЫ



Котел для дров Серия KSW Prima

Удлиненная до 57 см камера сгорания для дров

Автоматический электронный блок управления

Верхнее и нижнее горение топлива Длительность горения на одной

загрузке: 7-14 часов на дровах, 14-24 часа на угле

До 30 % экономичнее котлов без автоматики





Дрова



Крупный уголь

Альтернативное













Пеллеты

Мелкий

Смесь уголь уголь/кокс

Бурый уголь

Брикеты Древесная из угля стружка

Модель	Мощность	Площадь дома	Цена	
KSW Prima	15 15 кВт	140-160 м² 1	100 x 885 x 500	129 757 p.
KSW Prima	20 20 кВт	180-200 м²	1150 x 1015 x 500	137 655 p.
KSW Prima	25 25 кВт	230-250 м ²	1150 x 1045 x 550	159 975 p.

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА



Котел для угля

KSW Master - верхнее и нижнее горение

Автоматический электронный блок управления

Верхнее и нижнее горение топлива

Длительность горения на одной загрузке угля – до 24 часов

До 30 % экономичнее котлов без автоматики

Виды топлива







Дрова





Угольная Смесь уголь/кокс Пеллеты ПЫЛЬ









уголь

KSW Master 12 12 κBm 100-120 м² 1170 x 660 x 455 118 082	<i>p.</i>
KSW Master 16 16 κBm 140-160 м ² 1265 x 760 x 455 123 4	104 p.
KSW Master 20 20 κBm 180-200 м ² 1270 x 790 x 505 132 1	161 p.
KSW Master 24 24κBm 210-240 μ² 1360 x 790 x 505 136	110 p.
KSW Master 30 30 κBm 250-300 м² 1385 x 855 x 615 152 0)77 p.

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА

АВТОМАТИЧЕСКИЕ КОТЛЫ



Котел для пеллет и угля Серия KSP Duo

Универсальная горелка для 4 видов топлива

Автоматический электронный блок управления

Бункер до 300 литров и автоподача угля

Длительность горения на одной загрузке – 7 дней

До 40 % экономичнее котлов без автоматики

Самый высокий КПД – 92 %

Основное топливо



уголь



Мелкий Пеллеты Овес





Угольная пыпь

Топливо для ручной загрузки











Крупный**Брикеты и**з Бурый Брикеты Дрова уголь **из опилок** уголь из угля

Модель	M	ощность	Площадь дома	Размеры (мм)	Цена
KSP Duo	12	12 кВт	60-120 м ²	1215 x 820 x 1010	240 671 p.
KSP Duo	18	18 кВт	130-180 м²	1560 x 845 x 1160	274 151 p.
KSP Duo	26	26 κBm	190-260 м²	1560 x 875 x 1250	304 025 p.
KSP Duo	36	35 кВт	270-360 м²	1560 x 875 x 1250	367 380 p.
KSP Duo	52	50 κBm	370-520 м²	1560 x 955 x 1370	422 494 p.

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА



Основное топливо



Уголь экогорошек 5-31,5 мм

Промышленный котел на угле Для помещений до 3500 м² Серия KSR Pro

Котел для отопления зданий 600-3500 M²: ШКОЛЫ, ГОСТИНИЦЫ, МУЗЕИ, больницы, производственные площади и т. д.

Бункер на 900 литров и автоподача

Длительность горения на одной загрузке - до 5 дней

Усиленная конструкция теплообменника

Модель	Мощность	Площадь дома	Размеры (мм)	Цена
KSR Pro 75	75 кВт	600 - 800 м²	1680 x 1620 x 1720	500 427 p.
KSR Pro 100	100 кВт	800 - 1100 м²	2050 x 1790 x 2070	732 318 p.
KSR Pro 150	150 кВт	1500 - 1750 м²	2050 x 2190 x 2070	929 579 p.
KSR Pro 200	200 кВт	1750 - 2200 м²	2050 x 2490 x 2070	1 185 552 p.
KSR Pro 300	300 кВт	2500 - 3500 м²	2450 x 2810 x 2550	1 544 855 p.

ВЫСОТА х ГЛУБИНА х ШИРИНА

Пермь (342)205-81-47

Архангельск (8182)63-90-72 **А**стана (7172)727-132 **А**страхань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 **Б**елгород (4722)40-23-64 **Б**рянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59

Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 **К**алининград (4012)72-03-81 **К**алуга (4842)92-23-67 **К**емерово (3842)65-04-62 **К**иров (8332)68-02-04 Волгоград (844)278-03-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Курск (4712)77-13-04 Курск (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 мурманск (8152)59-64-93 Рязань (4912)46-61-64 Набережные Челны (8552)20-53-41 Самара (846)206-03-16 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-3 Омск (3812)21-46-40 Симферополь (3652)67-1 Орен (4862)44-53-42 Смоденск (4812)29-41-5 Смоденс Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 **К**азахстан (772)734-952-31

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 **Т**верь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 **Т**ула (4े872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 **У**фа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 **Ч**елябинск (351)202-03-61 **Ч**ереповец (8202)49-02-64 **Я**рославль (4852)69-52-93